
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca  

C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via Giacomo Giro n. 1/bis - 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639   

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 
Determina (numerazione della segnatura di protocollo)       Rovigo, (data della segnatura di protocollo)
  
 

Oggetto: Determina per proseguimento noleggio per l’anno 2022 di n. 3 smartphone e n. 5 sim in 
Convenzione Consip Telefonia Mobile 7 ad uso del C.P.I.A. di Rovigo  
CIG: ZB535C3701 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina a contrarre per stipula ODA per noleggio 12 mesi di n. 3 smartphone e n. 5 sim in 
Convenzione Consip Telefonia Mobile 7 ad uso del C.P.I.A. di Rovigo (reg. prot. 496 del 02.02.2021 e reg. 
det. 10 del 02.02.21); 
VISTO il contratto n° 888012212494 sottoscritto con la TIM spa (ODA MEPA 6002781 prot. 498 del 
02.02.2021) per noleggio di n. 3 smartphone e n. 5 sim in Convenzione Consip Telefonia Mobile 7 ad uso 
del C.P.I.A. di Rovigo; 
VISTO l'art. 183 del D.L. vo n. 267/2000 che disciplina le regole per l'assunzione di impegni e per 
l'effettuazione di spesa; 
RILEVATA la necessità di proseguire con il noleggio di smartphone e sim; 
ACCERTATO la regolarità contributiva - DURC Numero Protocollo INPS_29570929, data richiesta 
25/01/22 Scadenza validità 25/05/2022; 
VISTO L’ Art. 1, comma 629, Legge 190/2014 (Legge di Stabilità per l’anno 2015) disposizioni in materia   
di Split payment; 
CONSIDERATO che l’importo di spesa da autorizzare non eccede il limite di spesa di cui all’art. 45 comma 
2 del DM 129/2018; 
VISTO il Programma Annuale E.F. 2022 approvato con delibera n. 103 del 22.12.2021 del Commissario 
Straordinario; 
CONSIDERATA la disponibilità finanziaria a bilancio; 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto; 

 
DISPONE 

 
1) Di proseguire con il noleggio di n. 3 smartphone e n. 5 sim in Convenzione Consip Telefonia Mobile 7 

con un impegno complessivo di € 393,60 per l’anno 2022. 
2) Di assumere l’impegno di spesa a carico del capitolo di bilancio A.2.1 e di provvedere al pagamento 

dei corrispettivi tramite bonifico bancario, previa assunzione agli atti della tracciabilità finanziaria e 
verifica agli Enti competenti della regolarità contributiva; 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                              Fabio Cusin 
                                                                Firmato digitalmente ai sensi del c.d. “Codice dell’Amministrazione 
                                                               Digitale” e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO DETERMINE - 0000012 - 29/03/2022 - UNICO - I
ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001637 - 29/03/2022 - II.5 - I


		2022-03-28T16:25:47+0200
	FABIO CUSIN




